
Uchwała nr XXXVI/426/2005
Rady Gminy Świdnica

z dnia 28 kwietnia 2005 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Świdnica - Pani Teresy Mazurek.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1591 z póź. zm./ oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie zasad

wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach

gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich /Dz. U. Nr 33, poz.264 z póź. zm./ uchwala

się, co następuje :

§ 1.Ustala się wynagrodzenie dla Wójta Gminy Świdnica – Pani Teresy Mazurek, jak niżej:

- wynagrodzenie zasadnicze - 3.885 zł

- dodatek funkcyjny - 1.550 zł

- dodatek stażowy - 20 % - 777 zł

- dodatek specjalny - 34 % - 1.847,90 zł.

§ 2.Traci moc Uchwała Nr XXII/269/2004 Rady Gminy Świdnica z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie

ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Świdnica-Pani Teresy Mazurek.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Świdnica.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2005 roku.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie
do uchwały nr XXXVI/426/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 28 kwietnia 2005 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Świdnica - Pani Teresy Mazurek.

Podjęcie uchwały podyktowane jest wymogiem uregulowania wynagrodzenia Wójta Gminy Świdnica .

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Jarosław Wasyliszyn

Sekretarz Gminy Zbigniew Mudy

Sporządziła: Genowefa Słotwińska


